
第 259 回桑員地区病院薬剤師会勉強会のご案内 
 

謹啓  

時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて桑員地区勉強会を開催する運びとなりました。 

先生方におかれましてはご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申

し上げます。 

謹白 

記 

日時：平成３０年4 月２0 日（金） １８時３０分より 

場所：くわなメディアライヴ 1F 多目的ホール 

桑名市中央町 3-79 Tel：0594 – 24 - 1468 

 

１．学術情報  18：30～19：00 

『アルツハイマー型認知症治療剤 イクセロンパッチ』 

ノバルティスファーマ株式会社  

 

２．特別講演  19：00～20：30（質疑応答含む） 

座長：桑名西医療センター    薬剤部 今西 義紀 先生 

『地域に根ざした認知症診療』 

〜患者さんをささえる抗認知症薬の使い方〜 

 

演者：市立四日市病院 脳神経内科 部長  

家田 俊明 先生 
 

                                                       共催：三重県病院薬剤師会桑員地区 

  ノバルティスファーマ株式会社 
 

＊本会は三重県病院薬剤師会、日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する会として１単位が認定されます。 

＊本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の対象研修として 1単位が認定されます。(カテゴリーⅢ-2:連携） 

＊当日は軽食をご用意しております。 

＊講演会参加確認票は、ご出席の確認として利用させていただきます。 

ご記帳いただいた御施設名、ご芳名は医薬品及び医学、薬学に関する情報提供のためにご利用させていただくことがございます。

何卒ご理解とご協力お願い申し上げます。 

＊問い合わせ先担当施設名 桑名東医療センター 薬剤部 担当者 小出 哲朗 TEL:0594-22-1211 FAX:0594-22-1268     

以上 


